perpetuo, sciiicet in iesto beati Jubanniä baptiste due liLre cuui diuiidia halleusium el ia

(Mo beati Johinnis evangeliste «fanUHer due Ulm eum diowUa ballensiuin, ioxta iuc et

consuetudinem civitatis Spirenris. Super quibus dictna acoitetus hoe dedit in tesles, adlioet

JohaiUKMii (Iii luiii KraiK'h et Wcrnhenim Sydonswanlz, civium ma^'isli-os, Rernhohum ad i

Coi-unatn, Kbeliiiuiu aide nionasleriuin, Conraduiii ad Coluiiibuiu, ileinricuin Kluppbel, Gon-

raduin Relscheln, KnoltzoDeiii Zolncr, Gotzonem Lanbesbucb, Ulricum de Rorhus, Sigel-

mannum Gunlnuni et Ebdlnum, filium Ebelini predicti, eonsales SpirenMS, et quamplurea

alios ßdedignos. Et nos in totimoniuni ennindrm nostre civitatis sigillum ad prcces pareium

appenditnus huic acriptö. Dalum aano doinini MCSCC priniO) Teria wxUi ante Agoeti«. le

1301 Hai 6 Speyer. M9.

König Albrecht verspricAi, duss er mit seinen Feinde» Aeinm Frieden machen

tpolle, ok»e die Sta^ Speyer dari» eimveeklieesent wtd äaf» er oder mm SUUt-

kalter der Stadt gegen ikre Feinde Beistand leiste» «erde.

Orig. im Speyer. St. Arch, l'rk. nr. .l'7, igt. ; dasi atufchängtt Sugel i>t( ithijfj'nllrn. — u
GtAnuM bd Ldmam Fü, cofi. 3, p. Uktaq 14, A7ti. Vgk B&imer, Btf.

No8 Albertus, dei gracia Romanorum rex semper auguslus, ad uaiversorum

noticiam volumus pervenire, quod quia prudeDtes viri oonsnles et uniTerst dves

{^ifenses, dUecli nostri fiddes, nobis contra nostros inimicos et emulos ao pacis »
iurate turbalores lolo sao posse et viribas adherebnnl, et quia eciaia nos contra

eosdein pacis turbalores nocnon adiiilores eorundem, quos nunc haheut v<-l habebunt

imposlcrum, iideliler adiuvabuut, nos cum eisdem uostris iuimicis nullum ipsis

civibus Spirensibus cxclusis ioibimus aul aliqualiter faciemus concordie uuiouem.

Prelerea adicimus, quod ai diclos dves Spirenaes occaaione dioti adiatorii nobia »
prealandi ab imniida ant eonun adiatoribaa aliqua impoaterum gravamina conltn-

gerel sustinere, ipsos ad propulsandum graTamina huiusmodi per nos uul nostros

oflSciatos, si extra lerminos consliluli fuerimus, iuvahiraus et eis oflicociter assis-

lemus, iinnio suciiMlfiis nobis in impcrio vices nostras supplebil in inipeiuleinlo

adiulorio Spirensibus civibus in hac parle. In cuius rei Icslimouium haue lilterum ao

ezinde consoribi et maieatatia noatre aigillo fecimna eommuniri. Datum Spire« II

nonaa maii, anno domini miUeahno trecentesimo pruno, regni vero noetri anno tercio.

1301 Mai 6 Speyer. 210.

König Alhnrhl rcrzdhl den Stadien Speyer, Worms nnd Mainz mit Rücksicht

nuf ihre Verdieii><te um ihn und das Reich die Ausschreitungen, die sie beim Zug »
gegen ihre Feinde zu Üdernheim verübt halten.

Urig, im Stadiarch. eu Womu, pgt.; das tmgtJuingte Sieg^ des König« ist verUUt. —
€Mkrua* bei Sdkmb, Chsck. i. rhtm. SMUb. », 76. VgL Blkmer, Ay. Mb. 3».

Noa Albertna, dei grada Romanorum rex aemper augaatua, ad universoram

notidam volumus pervenire, quod attendenlea grata obsequia, qne prodentea vii^

de'Spira, Wormada et Mogunc[««|, conaolea el dvea dOeeli noatri fidelea, nobia
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haclfiuis iinpendermil, cl p;raciorii, quo iidcm nobis et iinpcrio proraiserunl faccre.

coiilra nostros itiiniicos et emtilos fiilclilor nos nfliuvarido, indignacionis maleriani,

quam cDnIra cos cunccpimus prelcxlu duurum virurum noslrorum, quorum unuiu

eo teinpjio, quo contra suoa prooesaerant intmicos, apud Odernbehn deooHanint et

» alterum excecarimt, nec non pralexta ezceasanm in civitate Oderahdm ftetorain

per ipK», pro nobis et imperio remisimus et rcmiltimus puro corde, ila quod neque

nos neque nustri successoros noc aliquis do mundo nomine nostro vel imperii ali-

quam in poslcnim uUo tempore a( tioncm seu impelicionem liiilK'bimus nec habere '

debel pro omnibus excessibus ia illa expedicioue adversu» uos el imperium perpe-

M Irtlis» dantes presenton litteram nostri aigilU robore dgaatam in testimonium aaper

eo. Datum Spire, II nonaa maii, anno domini miUeaimo treoentesimo primo,

indioione Xmi, regni vero noatri anno tercio.

laOl 3Iai 23 Wiesloch. 211.

Könl'j Alhrerhl bestaCu/l ilcr Stadl Speyer das Recht der h'r/n'hiiii// drs l'uffrjdes.

U Ohg. im Speyer, iit. Arcit. Urk. ttr. :i6, pgt., mit angehängtem verktztem Hiegei. — (redrudd

M LOmmm VU, cap. 8, p. 980. Mp U, 476. VpÜ. JMuMr, Jfay. JA. 848.

Albertus» dei gratia Romanorom rex Semper angustus, prudentibua -viris . . ma»

gistris civiom, consnlibns et universis civibus Spirensibas, dilectis suis fidelibuSt

gratiam suam et omnc honnm. (]uin devorimüs vestre promptitudincm et obsequionini

M vcslronun exhibitioneni nobis el imperio nun segiiiler cxliibilas el impensas favoris

DObln recoinpeusaiuus et repeudiinus benivolcnlia, alios ad obsequcndum nobis et

imperio ferventius invitamns. GoUooantes itaque pre noslre oonsideradonis oculis

gtatiose ftucluoaa, prompte et salularia vcstra obsequia nobis et imperio bactenus

exhibila, et uliliora, promptiora et salutariora nobis et eidem imperio per ros

•s inantea exbibenda, concedimus el permiltimus, ut ungeltum civitatis Spirensis eo